議案第２８号

土地の取得について

住環境保全用地を下記のとおり取得するため、地方自治法（昭和２２年法律第６

７号）第９６条第１項第８号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処

分に関する条例（昭和３９年三田市条例第１２号）第３条の規定により、議会の議

決を求める。

平成２３年２月２２日提出

三田市長 竹 内 英 昭

記

１ 所在地等

所   在   地 地目 地    積

三田市沢谷字大神石５１３番 山林 ４，４６２．００㎡

三田市沢谷字神田６４９番２０ 山林 ２６４．００㎡

三田市沢谷字神田６４９番２８ 山林 ３５３．００㎡

三田市沢谷字神田６４９番３２ 山林 １９５．００㎡

三田市沢谷字神田６４９番３３ 山林 ２７１．００㎡

三田市沢谷字神田６４９番４６ 山林 ２５１．００㎡

三田市沢谷字神田６４９番４７ 山林 １９５．００㎡

三田市沢谷字神田６４９番４８ 山林 １９５．００㎡

三田市沢谷字神田６４９番６０ 山林 ４，５５２．００㎡

三田市沢谷字神田６５７番１ 原野 １，３５４．００㎡

三田市沢谷字神田６５７番２ 原野 ９２．００㎡

三田市沢谷字神田６５７番３ 原野 ２２４．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番３８ 山林 １，２２３．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番３９ 山林 ３７６．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番４９ 山林 ２５７．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番５０ 山林 ２４７．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番５１ 山林 ２６４．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番５２ 山林 ３２３．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番６０ 山林 ２６１．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番６１ 山林 ２６４．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番６２ 山林 ３２３．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番６３ 山林 ２８４．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番６４ 山林 ２６４．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番６５ 山林 ２５４．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番６８ 山林 ２８７．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番７９ 山林 ４９２．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番８０ 山林 ２２８．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番８１ 山林 ２２４．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番９２ 山林 ２２１．００㎡

三田市沢谷字神田６５９番９３ 宅地 ３２９．４５㎡

三田市沢谷字神田６５９番９８ 宅地 ３１２．７９㎡

三田市沢谷字神田６５９番１０４ 宅地 ４７２．７６㎡

三田市沢谷字神田６５９番１０５ 宅地 ５３３．８８㎡

三田市沢谷字神田６５９番１０６ 宅地 １０６．４７㎡

三田市沢谷字南山７４１番１ 雑種地 １，３７０．００㎡

計 ３５筆 ２１，３２５．３５㎡

２ 取得価格

５７２，００１，３４７円

３ 取 得 先

三田市三輪二丁目１番１号

三田市土地開発公社

理事長 吉 岡 正 剛

参考

位置図

ゆりのき台

中学校

 神戸電鉄南ウッディ

タウン駅
 あかしあ台

小学校

 はじかみ池

公園

富士中学校

学園小学校

詳細図  カルチャー

タウン

 学園７丁目

沢谷

三田市沢谷字大神石５１３番

ほか３４筆

２１，３２５．３５㎡